

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

FLEXYBOX APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 26 42 89 47

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Godkendt på generalforsamlingen

20 17 20 18
Dirigent:

STEFFEN LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, servicere og sælge managementsystemer til oplevelses-, fitness-, og restaurationsbranchen, kendt under navnene FlexyBook, FlexyFitness og FlexyPos.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 1.130.912 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det er fortsat vigtigt for os at være blandt de første med det nyeste, så vores kunder har de bedste forudsætninger for at drive en succesfuld forretning. Med indikationer om fortsat stor efterspørgsel på vores systemer, har vi derfor en klar forventning om at ansætte flere fuldtidsmedarbejdere. Vi vil ikke gå på kompromis med vores tætte kunderelationer - de skal plejes, således de får kompetent og hurtig supporthjælp.

Vi ser generelt meget positivt og spændt på fremtiden - vi er "Open Minded" overfor de forretningsmæssige muligheder, der måtte opstå.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

No- ter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	9.962.571	9.068.105
2 Personaleomkostninger	-7.917.342	-6.906.088
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	2.045.230	2.162.017
3 Afskrivninger	-692.060	-633.465
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.353.170	1.528.552
Finansielle indtægter	128.250	128.985
Finansielle omkostninger	-29.880	-19.653
RESULTAT FØR SKAT	1.451.540	1.637.884
4 Skat af årets resultat	-320.628	-364.188
ÅRETS RESULTAT	1.130.912	1.273.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	734.148	362.555
Overført overskud	396.764	911.141
Disponeret i alt	1.130.912	1.273.696

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2017/18 Kr.</u>	<u>2016/17 Kr.</u>
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	1.172.585	741.761
Licenser	0	0
	<u>1.172.585</u>	<u>741.761</u>
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel	19.458	50.592
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.192.043</u>	<u>792.353</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	54.456	49.956
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	677.152	641.688
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	2.850.000	2.850.000
Andre tilgodehavender	66.757	11.041
Periodeafgrænsningsposter	103.847	17.123
	<u>3.697.756</u>	<u>3.519.851</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.338.175</u>	<u>2.032.305</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.090.387</u>	<u>5.602.112</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.282.431</u>	<u>6.394.465</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**PASSIVER**

No- ter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
EGENKAPITAL:		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	1.096.703	362.555
9 Overført resultat	4.146.155	3.749.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	5.367.858	4.236.946
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	273.042	162.030
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitutter	2.543	44.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.462	424.542
Selskabsskat	209.594	392.854
Anden gæld	1.086.932	1.133.288
	1.641.531	1.995.489
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.641.531	1.995.489
PASSIVER I ALT	7.282.431	6.394.465
11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
Årets resultat	1.130.912	1.273.696
Reguleringer af skat af årets resultat	320.628	364.188
Af- og nedskrivninger	636.895	582.581
Øvrige reguleringer	0	0
Betalt selskabsskat	-392.876	-236.302
	<hr/>	<hr/>
Ændring i varebeholdninger	1.695.559	1.984.163
Ændring i tilgodehavender	-4.500	0
Ændring i tilgodehavender	-177.905	-250.904
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-128.436	37.705
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	1.384.718	1.770.964
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.036.586	-434.495
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-1.036.586	-434.495
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	0	-250.000
Betalt udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	0	-250.000
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	348.133	1.086.469
Likviditet primo	1.987.500	901.031
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	2.335.632	1.987.500

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	5.437.756	4.985.348
Bestyrelseshonorar	58.880	56.660
Lønrefusion	-425.654	-323.869
Pensioner	391.587	591.128
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	209.858	255.202
Ekstern assistance	2.244.914	1.341.619
	<u>7.917.342</u>	<u>6.906.088</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>17</u>	<u>17</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Udviklingsomkostninger	605.762	544.287
Driftsmateriel	31.133	38.294
Småanskaffelser	0	34.764
Tab på debitorer	57.477	60.185
Regulering af hensættelse til tab på debitorer	0	0
Indgået på tidligere afskrevne fordringer	-2.313	-44.065
	<u>692.060</u>	<u>633.465</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	209.616	392.854
Regulering af udskudt skat	<u>111.012</u>	<u>-28.666</u>
	<u>320.628</u>	<u>364.188</u>

Selskabet har betalt 392.876 kr. i selskabsskat i årets løb.

NOTER

	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Licens-</u> <u>rettigheder</u>
Anskaffelsessum primo	2.562.797	125.000
Årets tilgang	1.036.586	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>3.599.383</u>	<u>125.000</u>
Afskrivninger primo	-1.821.036	-125.000
Årets afskrivninger	-605.762	0
Afskrivninger ultimo	<u>-2.426.798</u>	<u>-125.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>1.172.585</u>	<u>0</u>
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		<u>Drifts-</u> <u>materiel</u>
Anskaffelsessum primo		157.850
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		<u>157.850</u>
Afskrivninger primo		-107.258
Årets afskrivninger		-31.133
Afskrivninger ultimo		<u>-138.392</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO		<u>19.458</u>

NOTER

	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
7 ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.		
8 RESERVE FOR UDVIKLINGSOMKOSTNINGER:		
Saldo primo	362.555	0
Overført jf. resultatdisponering	734.148	362.555
	<u>1.096.703</u>	<u>362.555</u>
9 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	3.749.391	2.838.250
Overført jf. resultatdisponering	396.764	911.141
	<u>4.146.155</u>	<u>3.749.391</u>
10 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	162.030	190.696
Årets regulering	111.012	-28.666
	<u>273.042</u>	<u>162.030</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Udviklingsomkostninger	1.172.585	741.761
Driftsmateriel	-35.239	-22.338
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	103.847	17.123
	<u>1.241.193</u>	<u>736.546</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>1.241.100</u>	<u>273.042</u>
		<u>162.030</u>

NOTER

11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Flexybox ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Flexybox ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.